PAGE
2

СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

« ____» февраля 2015 г.                     г. Красноярск                                 №   -п
О внесении изменений в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 18.02.2011 № 37-п «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии службы строительного надзора и жилищного контроля  Красноярского края и Методики проведения конкурса в кадровый резерв на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утверждённым постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 18.02.2011 № 37-п «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края и Методики проведения конкурса в кадровый резерв на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края» следующие изменения:
Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению;
в Положении о конкурсной комиссии службы строительного надзора и жилищного  контроля Красноярского края  пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Секретарь Комиссии:

осуществляет организационное обеспечение деятельности Комиссии, а также извещает членов Комиссии о дате, времени и месте заседания Комиссии;

рассматривает представленные кандидатами документы с целью определения соответствия кандидатов квалификационным требованиям, а также с целью выявления у кандидатов ограничений, установленных законодательством Российской Федерации о государственной гражданской службе;

информирует кандидатов, допущенных к участию в конкурсе, о дате, месте и времени его проведения;

ведет протокол заседания Комиссии, в котором фиксирует присутствующих на заседании Комиссии, наличие кворума для проведения заседания Комиссии, решения Комиссии;
в письменной форме сообщает кандидатам о результатах конкурса;
возвращает документы кандидатам, не допущенным к участию в конкурсе, по их письменному заявлению;

направляет результаты конкурса для размещения на официальных сайтах Службы и государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Опубликовать приказ в «Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края» и на «Официальном интернет – портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель службы

строительного надзора и

жилищного контроля Красноярского края

 А.Е. Пряничников